

סיכום השבוע ה-19 ללחימה



בדרום

לוחמי זרוע הים, חיל האוויר והכוחות הקרקעיים ממשיכים בלחימה משותפת ברצועת עזה, תוך סגירת מעגלים מהירה על חוליות מחבלים חמושות והשמדת תשתיות טרור. לצד הלחימה במרחב האן יונס, הלוחמים מחסלים מחבלים רבים בצפון הרצועה ובמרכזה.

במבצע חילוץ משותף של צה"ל, שב"כ וימ"ם, חולצו שני אזרחים ישראליים שנחטפו על ידי החמאס בשבעה באוקטובר. מדובר על מבצע חילוץ מורכב תחת אש בלב רפיח, אשר התבסס על מודיעין רגיש ואיכותי. המבצע התרחש בזכות מעטפת אווירית של חיל האוויר, כוחות אוגדה 98, שייטת 13, וחיטיבה 7 של השריון, אשר פעלו בצורה מקצועית ומדויקת. מדברי דו"צ: "מבצע זה התאפשר בזכות ההקרבה הגדולה של הלוחמים בסדיר ובמילואים לאורך המלחמה, ובפרט מי שנפלו ונפצעו בקרבות. ללא המאמץ וההקרבה שלהם לא היינו מגיעים לרגע הזה".

בצפון

מטוסי קרב תקפו מספר מטרות טרור של חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שהותקפו - מפקדות צבאיות בהן פעלו מחבלי הארגון, לצד שתי תשתיות טרור ואמצעי לחימה. כמו כן, מטוסי קרב תקפו מפקדה צבאית ואתר צבאי בשטח לבנון ששימשו את יחידת ההגנה האווירית של חיזבאללה.

באיו"ש

השבוע, לוחמי צה"ל במילואים השלימו בהכוננת שב"כ מבצעים נרחבים לסיכול טרור בחטיבות ובגזרות השונות, וביניהם מבצע בכפר בית אומר שבחטיבת עציון. הכוחות עצרו מבוקשים ואיתרו מעבדה לייצור מטעני נפץ. הלוחמים החרימו עשרות רכבים בלתי חוקיים לצד ציוד צבאי, חומרי הסתה, בקבוקי תבערה ואמצעי לחימה נוספים. בנוסף, הכוחות פעלו במחנה הפליטים טול-כרם שבחטיבת מנשה ועצרו עשרות מבוקשים. כמו כן, בחטיבת בנימין הלוחמים עצרו מבוקשים החשודים במעורבות בטרור עממי, והוחרמו כספי טרור. המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.

עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-3,100 מבוקשים. מעל ל-1,350 מהם משויכים לארגון הטרור חמאס.



אוגדה 36, אוגדת ההתקפה של פיקוד הצפון, סיימה פרק לחימה עצים ברצועת עזה במהלכו הביאו כוחות האוגדה לפגיעה משמעותית ביכולותיו של ארגון הטרור חמאס. כעת, האוגדה מעמיקה את מוכנותה לתכניות המבצעיות מול האויב הצפוני, בהגנה ובהתקפה. כחלק מתהליך הגברת המוכנות בגבול הצפוני, חטיבה 188 החלה השבוע בסדרת אימונים אינטנסיביים לחיזוק הכשירות והמוכנות. לוחמי החטיבה ניהלו לחימה במרחב שכונות צפופות ובנויות, בתנאי מזג אוויר חורפיים תוך אימון מיומנויות וטכניקות מרמת המחלקה ועד צוותי הקרב הגדודים.



הערכת מצב הרמטכ"ל ברצועה

השבוע, קיים הרמטכ"ל הערכת מצב ברצועת עזה. אלו הם חלק מדבריו: "ההישגים הצבאיים של התמרון הקרקעי גבוהים מאוד, אבל בינם לבין מימוש מטרות המלחמה ישנה עוד דרך ארוכה. אנחנו צריכים לפגוע בהנהגה הבכירה, להרוג עוד ממפקדי האויב ופעיליו, להחזיר את התושבים לבתיהם בביטחון, ולהחזיר את כל החטופים הביתה - משימה עליונה וחובתנו המוסרית".

הישגי צה"ל במספרים:

מעל 3,100 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 750 מטרות מטכ"ליות הותקפו בצפון

מעל 9,300 מחבלים חוסלו

מעל 30,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה